
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 21.jūnijā                              Nr.10. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās:   Andrejs Zagorskis -   seminārā  Rīgā. 
                               
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Sanita Meļko  - projekta vadītāja; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
 
  



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.2. Par nekustamā  īpašuma nodokļu atvieglojumu piešķiršanu. 
1.3. Par neapdzīvojamo telpu nomu. 
1.4. Par grozījumiem dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumā un 
izmaiņām komisijas sastāvā. 
1.5. Par Preiļu novada Preiļu pilsētas kapličas ēkas pārņemšanu pašvaldības 
 īpašumā. 
1.6. Par ēku (palīgēka un kiosks) Liepu ielā 16, Preiļos, Preiļu novadā,  nojaukšanu. 
1.7. Par izmaiņām projekta „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas  
līdz Kalnu ielai”  Preiļos, īstenošanā. 
1.8. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projekta līdzfinansēšanas konkursa 
rezultātu apstiprināšanu. 
1.9. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” iesnieguma izskatīšanu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par medicīnisko pakalpojumu  izdevumu daļēju segšanu. 
2.2. Par mājokļa pabalsta piešķiršanu. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.4. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.5. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.6. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
     
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par Preiļu novada domes sēdes lēmumu precizēšanu. 
3.2. Par zemes vienību piekritību. 
3.3. Par nosaukuma un adreses  piešķiršanu. 
3.4. Par nekustamā īpašuma sadali.  
3.5. Par zemes iznomāšanu. 
3.6. Par atteikšanos no zemes. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par Preiļu novada domes 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 
5. Par adreses piešķiršanu. 
6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
7. Par papildus līdzekļu piešķiršanu. 
8. Par Latvijas Sarkanā Krusta Preiļu nodaļas iesnieguma izskatīšanu.      
9. Par sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu. 
10. Par pašvaldības dzīvojamās plat1ības piešķiršanu. 
11. Par iedzīvotāju grupas „Mūsu bērnu nākotnei” iesnieguma izskatīšanu. 
12. Par  Preiļu 2.vidusskolas fasādes vienkāršotās renovācijas projekta izstrādi.  
13. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”  ēkas rekonstrukcijas un fasādes 
siltināšanas tehniskā projekta izstrādi. 
14. Par  izmaiņām konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā 2012.gadā” nolikumā. 
15. Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja  Alda Adamoviča atvaļinājumu. 
  

   
Deputāti apstiprina  sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 



 3 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 

p.1.1.1. 
 

PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORA ALBERTA VUCĀNA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem, izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 
2012.gada 8.jūnija iesniegumu Nr.1-19/22 (reģ.14.06.2012., Nr.4-11/1296) par līdzekļu 
piešķiršanu dalības orķestru nometnē un pūtēju orķestru konkursa Šveicē līdzfinansējumam 
Ls 300 apmērā, ņemot vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus summā Ls 300.00 Preiļu Mūzikas un mākslas audzēkņu Reiņa Ķibers un 
Ronalda Vilcāna dalībai Latvijas jauniešu pūtēju orķestra nometnē un Vispasaules 
jaunatnes pūtēju orķestru konkursā Šveicē. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 p.1.1.2. 
 

MOSKVINAS VECTICĪBNIEKU DRAUDZES GARĪGĀ TĒVA IVANA LARIONOVA  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem, izskatot Moskvinas Vecticībnieku draudzes garīgā tēva Ivana 
Larionova 2012.gada 15.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2012., Nr.4-11/1313) par līdzekļu 
piešķiršanu dalībai II Vislatvijas kristīgās jaunatnes salidojumā, ņemot vērā 2012.gada 
18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus summā Ls 150.00 Moskvinas Vecticībnieku draudzes Svētdienas skolas 
audzēkņu dalībai II Vislatvijas kristīgās jaunatnes nometnē. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.2. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA  ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 

 
SIA AVM CENTRA VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA AIGARA ZĪMEĻA  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
  (A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „AMV CENTRS”, reģ. Nr. ………….,  juridiskā adrese Raiņa bulvārī 22, 
Preiļos,  valdes priekšsēdētāja Aigara Zīmeļa 2012.gada 28.maija  iesniegumu 
(reģ.290.05.2012,  Nr. 4-11/1200) par nekustamā īpašuma nodokļa samazināšanu objektam 
tirdzniecības centrs „Oga” Rīgas ielā 4D, Preiļos. Iesniegumā norādīts, ka SIA „AMV 
CENTRS” ir ieguldījusi un turpina ieguldīt ievērojamus līdzekļus pilsētas infrastruktūras 
uzlabošanā. Tirdzniecības centrā  2012. gadā pastāvīgi tiek nodarbināti 81 darbinieki, līdz 
gada beigām papildus tiks nodarbināti vēl trīs Preiļu novada iedzīvotāji, pamatojoties uz 
Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.4.1., 4.4.2., 4.4.3., 4.4.4. un 4.4.4.2. punktu, ņemot 
vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Samazināt SIA „AMV CENTRS”, reģistrācijas Nr……….., juridiskā adrese Raiņa bulvārī - 
22, Preiļos, nekustamā īpašuma nodokli par 2012.gada 2.pusgadu par 70 % no nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķinātās summas objektam tirdzniecības centrs „Oga” Rīgas ielā 4D, 
Preiļos.  
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6 

p.1.3. 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

SIA „RITA SHOP” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „RITA SHOP”, reģistrācijas Nr………………., juridiskā adrese Elizabetes iela 
18-4, Rīga, LV - 1050, 2012.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ.12.06.2012., Nr. 4-11/1282) par 
neapdzīvojamo telpu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos, nomu trikotāžas izstrādājumu ražošanas 
vajadzībām,  
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 
daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. 
Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nomas līgumu ar SIA „Rita Shop”, reģistrācijas Nr. …………….,  no 2012.gada 
1.augusta   par neapdzīvojamo telpu A.Paulāna ielā - 1A, Preiļos (kopējā platība 421 kv.m, 
saskaņā ar telpu plānu) nomu uz 5 gadiem ar mērķi - trikotāžas izstrādājumu šūšanas ceha 
darbība. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 par 1 kv.m, tai skaitā PVN, kā arī maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem proporcionāli telpu platībai saskaņā ar domes piestādītajiem rēķiniem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
08.06.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.4. 

 
PAR GROZĪJUMIEM DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJAS  

NOLIKUMĀ UN IZMAIŅĀM KOMISIJAS SASTĀVĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu, konstatēts: pēc 
komisijas locekles Ārijas Garkalnes iesnieguma par atbrīvošanu no komisijas locekles 
pienākumu pildīšanas, dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā ir tikai 2 personas: 
priekšsēdētāja S.Kurmeļova un komisijas locekle I.Klindžāne. Sakarā ar to, ka komisijas 
darba apjoms ir samazinājies, lietderīgi būtu izdarīt izmaiņas komisijas nolikumā, paredzot, 
ka komisijas sastāvā ir 3 locekļi. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Preiļu novada 
dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikumu (16.09.2005.), ņemot vērā 2012.gada 
18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikuma 
(16.09.2005.) 6.punktā, izsakot to  šādi: 
Komisiju 3 locekļu sastāvā un tās priekšsēdētāju ieceļ dome. 
15.punktā, izsakot to  šādi: Komisijas darbību uzrauga Preiļu novada dome. 
Iekļaut dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā Zentu Andrejevu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
08.06.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.5. 
 

PAR PREIĻI NOVADA PREIĻU PILSĒTAS KAPLIČAS ĒKAS  
PĀRŅEMŠANU PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 

 (A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu un par dalību ES Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un 
dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ar projekta 
pieteikumu „Preiļu novada Preiļu pilsētas kapličas ēkas remonts”, ņemot vērā 2012.gada 
18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pārņemt un reģistrēt Preiļu novada domes bilancē Preiļu novada Preiļu pilsētas kapličas 
ēku Ziedu ielā 23, Preiļos (kadastra apzīmējums ir 7601 003 1726 001) no SIA „Preiļu 
saimnieks”, lai realizētu projektu „Preiļu novada Preiļu pilsētas kapličas ēkas remonts”. 
Pamatlīdzekļa informācija: 

- Pamatlīdzekļa nosaukums: Preiļu novada Preiļu pilsētas kapliča; 
- Ekspluatācijā no 1974; 
- Uzskaites vērtība: 811.00 Ls; 
- Uzkrātais nolietojums: 811.00 Ls; 
- Atlikusī vērtība: 0.00 Ls. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.6. 
 

PAR ĒKU (PALĪGĒKA UN KIOSKS) LIEPU IELĀ 16, PREIĻI,  
PREIĻU NOVADS, NOJAUKŠANU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Erts, L.Pastars) 
 

Nolūkā nodrošināt Preiļu novada iedzīvotājiem un tās viesiem drošu un sakārtotu pilsētvidi, 
Preiļu novada dome aktīvi risina jautājumus par Preiļu pilsētā esošo nekustamo īpašumu 
sakārtošanu un uzturēšanu atbilstoši LR normatīvo aktu prasībām. 
Ēkas (palīgēka - šķūnis un kiosks) uz zemesgabala  ar kadastra Nr.7601-009-1409, 
(turpmāk tekstā - Ēkas) sakarā ar to šā brīža tehnisko stāvokli ir lietošanai bīstamas un tā ar 
savu pastāvēšanu kopumā apdraud sabiedrisko drošību, kā arī vizuāli bojā Preiļu pilsētvides 
ainavu. Pie tam ēka (kiosks) ir uzstādīta patvaļīgi, neievērojot būvniecību reglamentējošo 
normatīvo aktu prasības.  
Atbilstoši Preiļu pilsētas Zemesgrāmatu nodalījumā Nr.4657 pieejamai informācijai, 
zemesgabala Liepu ielā 16, Preiļos, īpašniece ir J. M., personas kods …….. 
Saskaņā ar Civillikuma 1084.pantā ietverto principu, ka katram nekustamā īpašuma 
īpašniekam, lai aizsargātu sabiedrisko drošību, jātur savs nekustamais īpašums tādā 
stāvoklī, ka no tās nevar rasties kaitējums ne kaimiņiem, ne garāmgājējiem, ne arī tās 
lietotājiem, kā arī ja nekustamā īpašuma īpašnieks vai valdītājs, pretēji attiecīgās varas 
pieprasījumam, nenovērš draudošās briesmas, tad attiecīgai iestādei, raugoties pēc 
apstākļiem, nekustamais īpašums jāsaved kārtībā vai arī pavisam jānojauc uz īpašnieka 
rēķina. 
Būvniecības likuma 31.pantā noteikts, ja būve ir pilnīgi vai daļēji sagruvusi vai nonākusi tādā 
stāvoklī, ka tās lietošana ir bīstama vai tā bojā ainavu, īpašniekam saskaņā ar attiecīgās 
pašvaldības lēmumu tā jāsaved kārtībā vai jānojauc atbilstoši Civillikuma 1084.panta 
noteikumiem. Ja būves īpašnieks līdz noteiktajam laikam nav izpildījis pašvaldības 
kompetentas institūcijas (būvvaldes) lēmumu, pašvaldība organizē šīs būves savešanu 
kārtībā vai nojaukšanu. Ar savešanu kārtībā vai nojaukšanu saistītos izdevumus sedz būves 
īpašnieks. 
Nekustamā īpašuma īpašniece J. M. ir vairākkārt informēta par esošo stāvokli nekustamajā 
īpašumā, bet nekādas darbības vai paskaidrojumi par ēku savešanu kārtībā, vai nojaukšanu 
nav veikusi (sniegusi).  
Pamatojoties uz Civillikuma 1084.panta pirmo un trešo daļu, Būvniecības likuma 31.panta 
pirmo, trešo un piekto daļu, kā arī Preiļu novada domes Būvvaldes 2012.gada 13.jūnija 
lēmumu, protokols Nr. 12/2,  ņemot vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes 
lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lai novērstu apdraudējumu sabiedrības drošībai un bojājumus Preiļu pilsētvides ainavai, 
ieteikt uzdot nekustamā īpašuma Liepu iela 16, Preiļi (kadastra Nr.7601-003-1409), 
īpašniecei J. M., personas kods ………, veikt Ēku nojaukšanu līdz pamatiem (turpmāk 
tekstā - Ēku nojaukšana), secīgi realizējot sekojošas darbības: 
1.1. Līdz 2012.gada 1.augustam iesniegt Preiļu novada domes Būvvaldes akceptēšanai Ēku 
nojaukšanas darbu veikšanas projektu; 
 
 



 10 

1.2. Ne vēlāk kā piecu darba dienu laikā no dienas, kad  Preiļu novada domes Būvvaldē ir 
akceptēts Ēkas nojaukšanas darbu veikšanas projekts, iesniegt Preiļu novada domes 
Būvvaldē Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa noteikumos Nr.112 „Vispārīgie būvnoteikumi" 
116.punktā minētos dokumentus būvatļaujas saņemšanai; 
1.3. Ne vēlāk kā četrdesmit piecu dienu laikā no dienas, kad ir saņemta Preiļu novada 
domes Būvvaldes būvatļauja, pabeigt Ēku nojaukšanas būvdarbus un iesniegt Preiļu 
novada domes Būvvaldē, apliecinājumu un nojaukšanas darbu izpilddokumentāciju par to, 
ka darbi izpildīti atbilstoši Preiļu novada domes Būvvaldes akceptētajam Ēku nojaukšanas 
darbu veikšanas projektam. 
2. Ja nekustamā īpašuma Liepu iela 16, Preiļi, Preiļu novads, īpašniece J. M. nepilda kādu 
no šā lēmuma 1.punktā noteiktajām darbībām šā lēmuma 1. punktā noteiktajā termiņā, tad 
Preiļu novada pašvaldība organizē Ēku nojaukšanu atbilstoši normatīvo aktu normām. 
3. Uzdot Preiļu novada domes Būvvaldes vadītājam A. P. paziņot nekustamā īpašuma Liepu 
ielā 16, Preiļi, Preiļu novads, īpašniecei J. M. par šā lēmuma 2.punkta izpildes uzsākšanu 
ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms Ēku nojaukšanas darbu uzsākšanas. 
4. Ja Ēku nojaukšanu organizē Preiļu novada pašvaldība, tad ar Ēku nojaukšanu saistītos 
izdevumus, pamatojoties uz Būvniecības likuma 31.panta trešo daļu, sedz nekustamā 
īpašuma Liepu ielā 16, Preiļi, Preiļu novads, īpašniecei J. M. 
(Tāmes pielikumā Nr. 1., 2.). 
7. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt Preiļu novada domes izpilddirektoram 
V.Ivanovam.  
8.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.7. 
 

PAR IZMAIŅĀM PROJEKTA „RĒZEKNES IELAS REKONSTRUKCIJA NO  
BRĪVĪBAS IELAS LĪDZ KALNU IELAI, PREIĻOS” ĪSTENOŠANĀ 

 (A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Erts, J.Stepanovs, A.Vucāns) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, MK noteikumiem Nr.743 
(15.09.2008.) „Noteikumi par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" 
papildinājuma 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās", 2012.gada 
11.janvāra domes lēmumu, protokols Nr. 1., p. 3., ņemot vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu 
komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt projekta pieteikuma „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz Kalnu 
ielai, Preiļos“ finansējuma sadalījumu. 
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 709 270,49, tai skaitā projekta attiecināmās 
izmaksas Ls 652063,69 (Ls 488982,56 ERAF finansējums (74,99%), Ls 19561,91 valsts 
budžeta dotācija pašvaldībām (3%), Ls 143519,22 pašvaldības budžeta līdzfinansējums 
(22,01%)) un projekta neattiecināmās izmaksas Ls 57206,80. 
3. Preiļu novada domes kopējais finansējums projekta īstenošanai sastāda Ls 200726,02, 
4. Projekta atbalsta gadījumā ņemt kredītu Valsts kasē projekta priekšfinansēšanai Ls 
709 270,49 uz 25 gadiem ar atlikto maksājumu no 2013. gada. 
5.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z. Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.8. 
 

PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS 
KONKURSA REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 10. punktu, uz Preiļu novada domes 
izsludināto atklāto projektu konkursu mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanai, apstiprināto konkursa nolikumu un projektu vērtēšanas sēdes protokolu Nr.1, 
ņemot vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt 2012.gada 18.jūnija Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa Projektu izvērtēšanas protokolu Nr. 1. un piešķirt finansējumu projektu īstenošanai: 
1.1. SIA ”PRIMO FOOD”, projekts „Publiska Preiļu novada tūrisma informācijas punkta un 
atpūtas vietas izveide”, Ls 2367,03; 
1.2. SIA „MD Kāre”, projekts „SIA „MD Kāre” mācību bāzes uzlabošana izglītojoši attīstošās 
programmas īstenošanai”, Ls 337,50; 
(Pielikums Nr.3). 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: Preiļu BI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 13 

p.1.9. 
 

PAR PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, VAS „Hipotēku un zemes 
banka” projektu konkursu „Mēs paši”, pirmsskolas izglītības iestādes  „Pasaciņa” vēstuli   
(reģ. 18.05.2012.,  Nr. 17-1/1312), ņemot vērā 2012.gada 18.jūnija Finanšu komitejas  
sēdes lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” iniciatīvas grupas „Mēs mazajiem 
olimpiešiem” projekta pieteikumu  „Mazā olimpiāde - bērnu sportam un veselībai. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2012. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
200 apmērā. 
3. Līdzekļus paredzēt  no budžeta sadaļas  „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
PII „Pasaciņa”; 
Ekonomistam. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 14 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR MEDICĪNISKO PAKALPOJUMU IZDEVUMU DAĻĒJU SEGŠANU 

 
V. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, L.Pastars, D.Vucāne) 
 

Izskatot V. J., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ………………  2012.gada 
13.jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2012., Nr.4-15/533-J) par medicīnas izdevumu daļēju 
segšanu, ar 2012.gada 18.jūnija Preiļu novada Sociālā dienesta lēmumu Nr.1-5/92p V. J. ir 
atteikts piešķirt pabalstu medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - par, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt V. J. pabalstu Ls 100 apmērā medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai 
segšanai no  Sociālajam dienestam plānotajiem līdzekļiem  pabalstu izmaksai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
Deputāts Nikolajs Bogdanovs  turpmākā  domes sēdes darbā nepiedalās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.2.2. 
 

PAR MĀJOKĻA  PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

S. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, L.Pastars, J.Bogdanovs, V.Plivda, M.Plivda) 

 
Izskatot  S. I., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta ……………..  2012.gada 
14.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2012., Nr.4-15/538-I) par pabalsta piešķiršanu daļējai  
dzīvokļa parāda segšanai (parāds uz 01.06.2012. ir Ls 685,05),  S.I. ir bezdarbniece 
(2012.gada 19.jūnija izziņa Nr.334-3/732), ģimenes sastāvs ir  pieci cilvēki, ar 2012.gada 
18.jūnija Preiļu novada Sociālā dienesta lēmumu Nr.1-5/928  S. I. ir atteikts piešķirt 
apbedīšanas pabalstu un atteikts piešķirt mājokļa pabalstu,    ņemot vērā  2012.gada 
14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1.  Atteikt piešķirt  S. I. mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā daļējai  dzīvokļa parāda segšanai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 
  

 p.2.3.1. 
 

L. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. G., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………… 2012.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.06.06.2012., Nr.14/493-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  2012.gada 
14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. G. noslēgto  sociālās dzīvojamās  platības ………………….    īres līgumu  
uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.2.3.2. 
 

J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. K.,  personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……….. 2012.gada 4.jūnija iesniegumu (reģ.04.06.2012., Nr.14/477-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma  „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  2012.gada 
14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. K.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………..   īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 17 

p.2.3.3. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. S., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………… 2012.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ. 07.06.2011., Nr.14/501-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  2012.gada 
14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……….  īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
   
 
 

p.2.3.4. 
     

G. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot G. T., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………….. 2012.gada 7.jūnija iesniegumu (reģ.07.07.2012., Nr.14/498-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā  2012.gada 
14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  G.  T. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības ………   īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 
 



 18 

p.2.3.5. 
 

A. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. G., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
……………….  2012.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.06.06.2012., Nr.14/492-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā  2012.gada 
14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….     īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

                        
 

p.2.3.6. 
                      

J. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. S., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………..    2012.gada 11. jūnija iesniegumu (reģ.11.06.2012., Nr.14/518-S) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  
ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. S.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………    īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 19 

 
p.2.3.7. 

                  
A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot A. T., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………….. 2012.gada 12.jūnija iesniegumu (reģ.12.06.2012., Nr.14/519-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………    īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                        

 
  

p.2.3.8. 
 

J. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. A., personas kods …………………., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………..     2012.gada 8.jūnija iesniegumu (reģ. 08.06.2012., Nr.14/505-A) par 
sociālās  dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. A.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….    īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
               
 
 



 20 

p.2.3.9. 
 

R. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot R. K., personas kods ……………….., deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2012.gada 5.jūnija iesniegumu (reģ. 05.06.2012., Nr. 14/487-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar R. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
       
 

  
p.2.3.10. 

 
Z. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Z. T.,  personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………….. 2012.gada 8.jūnija iesniegumu (reģ. 08.06.2012., Nr.14/ 510-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Z. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8 -15, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

                     
 

 
 
 



 21 

 
p.2.3.11. 
 

L. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. D., personas kods ……………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………..   2012.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ. 06.06.2012., Nr.14/510-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. D. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības ………………..   īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 

p.2.3.12. 
 

L. Ķ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot L. Ķ., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….  2012.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ.07.06.2012., Nr.14/500-Ķ) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar L. Ķ. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….    īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 22 

p.2.3.13. 
 

T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. B.,  personas  kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………..   2012.gada 5.jūnija iesniegumu (reģ.05.06.2012., Nr.14/485-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………..    īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

    
 
 

p.2.3.14. 
 

J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. P.,  personas kods  ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………    2012.gada 8.jūnija iesniegumu (reģ.08.06.2012., Nr.14/508-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4.daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. P. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības …………………   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.2.3.15. 

 
T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot T. T.,  personas kods …………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………………  2012.gada 5. jūnija iesniegumu (reģ. 05.06.2012., Nr.14-/488-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
 ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T.T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.3.16. 
 

S. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. N.,  personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………….. 2012.gada 12.jūnija iesniegumu (reģ.12.06.2012., Nr.14/520-N) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  S. N.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 24 

p.2.3.17. 
 

I. B.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. B., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………  2012.gada 11.jūnija iesniegumu (reģ.11.06.2012., Nr.14/514-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības……………..   īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
   
 
 

p.2.3.18. 
 

O. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot O. I., personas kods  ………………, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………..  2012.gada 6.jūnija iesniegumu (reģ. 06.06.2012., Nr.14/496-I) par 
sociālās  dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar O. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………    īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.2.3.19. 
 

V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. Z.,  personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………….. 2012.gada 13.jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2012., Nr.14/530-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  V. Z. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības   …………………., īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

 
 

p.2.3.20. 
 

N. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot N. D.,  personas kods ………………..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………   2012.gada 13.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2012., Nr.14-/540-D) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likumu „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā  
2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar N. D.  noslēgto  sociālās dzīvojamās platības    ……………… īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 26 

p.2.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

p.2.4.1. 
  

D. C.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot D. C., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta   …………….. 2012.gada 
11.jūnija iesniegumu (reģ.12.06.2012., Nr.14/522-C) par pašvaldības dzīvojamās platības  
……………… īres līguma pārrakstīšanu uz sava vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces - mātes 
K. K.,  personas kods ………………,  nāvi, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 
14.panta 4. daļu,      ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
Pielikumā:    
Izziņa par deklarēto dzīvesvietu Jelgavas ielā 2-30, Preiļos. 
Kiras Krišukas. miršanas apliecība LV AE 0805060.  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut  D. C. pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības …………………….  īres līgumu 
uz sava vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces nāvi.   
2.  SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar D. C.  pašvaldības dzīvokļa  ……………., īres līgumu .   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 27 

p.2.4.2. 
 

V. Š.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. Š., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ………………..     2012.gada  
1. jūnija iesniegumu (reģ.01.06.2012.,  Nr.14/470-Š) par pašvaldības dzīvojamās platības  
………………….., īres līguma pārrakstīšanu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka  - vīra 
M. Š.,  personas kods …………, nāvi,   pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 
14.panta 4. daļu,  ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
Pielikumā:    
Izziņa par deklarēto dzīvesvietu Jelgavas ielā 2-30, Preiļos. 
Mihaila Šilova miršanas apliecība LV AE 0805044. 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut V. Š. pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības …………………    īres līgumu uz 
sava vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka nāvi.   
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar V. Š. pašvaldības dzīvokļa  ……………. īres līgumu .   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.2.5. 
 

UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.5.1. 
 

R. R.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot R. R., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ………………….  2012.gada 
6 jūnija iesniegumu (reģ.06.06.2012., Nr.14/495-R) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  R. R.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

p.2.5.2. 
 

V. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. K., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………………  2012.gada 
6.jūnija iesniegumu (reģ.06.06.2012., Nr.14/494-K) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  V. K.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.2.5.3. 
 

G. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot G. T., personas kods ……………,  deklarētā  dzīvesvieta ……………..  2012.gada 
13.jūnija iesniegumu (reģ.14.06.2012., Nr.14/528) par uzņemšanu rindā  pašvaldības  
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 1.daļu. Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”. Preiļu novada būvvalde veica dzīvojamās mājas 
apsekošanu, slēdziens Nr. 15-12/014 no 13.jūnija 2012.gada.  
Pielikumā Nr.4. 2012.gada 13.jūnija slēdziens Nr.15-12/014 par ēkas  …….. tehnisko 
stāvokli. 
ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt rindā G. T.      dzīvojamās platības saņemšanai.  
(reģistrs Nr.1, 1.grupa). 
2.  Piešķirt  G. T.  pašvaldības    dzīvojamo platību (istabu)   ……………….                                                                                                                                                                                        
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

p.2.6. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

DZ. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, L.Pastars, V.Plivda) 

 
Izskatot Dz. T., personas kods …………, deklarētā  dzīvesvieta ……………………. , 
2012.gada 13..jūnija iesniegumu (reģ.13.06.2012.,  Nr.14/534-T) par uzņemšanu rindā   
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu,  Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem 
Nr.2010/09 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu  Preiļu novadā”, ņemot vērā  2012.gada 14.jūnija  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9.), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Dz. T.  rindā sociālās dzīvojamās  platības saņemšanai.  (reģistrs Nr.2.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.3. 
 

 NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 
p.3.1. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES  SĒDES LĒMUMU PRECIZĒŠANU. 

  
p.3.1.1. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2009.GADA 22.DECEMBRA SĒDES LĒMUMA , (PROT. NR.21, 

PUNKTA  53 UN PUNKTA 54)  PRECIZĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012. gada 11. aprīļa vēstuli Nr.2-04/1590 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem  par pilsētas teritorijā 
esošajām pašvaldībai piekrītošajām un piederošajām zemes vienībām, uz kurām 
zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības, konstatēts, ka 2009. gada 22. decembra 
sēdes lēmumā protokols Nr.21 punktā 53 „Par pašvaldībai lietošanā piešķirtās apbūvētās 
zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” un punktā 54 „Par pašvaldībai lietošanā piešķirtās 
neapbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” atsevišķām zemes vienībām lēmumā 
norādītā platība, kura tika ņemta no NĪVK IS teksta daļas un kuru attēlojums Kadastra kartē 
atbilst lēmuma grafiskajam pielikumam, nesakrīt ar NĪVK IS grafiskās daļas platību,ņemot 
vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2009.gada 22.decembra sēdes lēmuma (prot. Nr.21)  punktu 53 „Par pašvaldībai 
lietošanā piešķirtās apbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” un precizēt, ka šādu zemes 
vienību platība ir: 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
Nr.7601 002 0313 Celtnieku iela 4B, platība 0,1151 ha 
Nr.7601 002 1215 Viļānu iela, platība 0,5109 ha 
Nr.7601 002 1602 Valmieras iela, platība 0,5357 ha 
 
2. Precizēt 2009.gada 22.decembra sēdes lēmuma (prot. Nr.21) punktu 54 „Par pašvaldībai 
lietošanā piešķirtās neapbūvētās zemes izvērtēšanu Preiļu pilsētā” un precizēt , ka  šādu 
zemes vienību platība ir : 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
Nr.7601 001 0406, platība 1,2128 ha; 
Nr.7601 002 0311, platība 0.7675 ha; 
Nr.7601 002 0314, Celtnieku iela,platība 0,3217 ha 
Nr.7601 002 0516, Lāčplēša iela,platība 0,1995 ha 
Nr.7601 002 1807, platība 0,0611 ha 
Nr.7601 003 1003, Vecie kapi, platība 1,0875 ha 
Nr.7601 003 1305, N.Rancāna iela,platība 0,7703 ha 
Nr.7601 003 2303, platība 0,7416 ha 
Nr.7601 004 0815, platība 0,0653 ha 



 33 

Nr.7601 004 1002, A.Paulāna iela,platība 1,263 ha 
Nr.7601 005 0904, platība 0,2399 ha 
Nr.7601 006 0212, Zaļā iela, platība 0,3314 ha 
Nr.7601 006 1908, Preiļupe, platība 0,1735 ha 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

  
 

p.3.1.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2010.GADA 28.OKTOBRA SĒDES LĒMUMA,  
(PROT. NR.19), PUNKTA 3.6. PRECIZĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012.gada 11.aprīļa vēstuli Nr.2-04/1590 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem  par pilsētas teritorijā 
esošajām pašvaldībai piekrītošajām un piederošajām zemes vienībām, uz kurām 
zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības, konstatēts, ka 2010.gada 28.oktobra 
sēdes lēmumā protokols Nr.19 punktā 3.6. zemes vienībai lēmumā norādītā platība, kura 
tika ņemta no NĪVK IS teksta daļas un kuru attēlojums Kadastra kartē atbilst lēmuma 
grafiskajam pielikumam, nesakrīt ar NĪVK IS grafiskās daļas platību, ņemot vērā 2012.gada 
15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2010.gada 28.oktobra sēdes lēmuma (prot. Nr.19)  punktu 3.6. un noteikt , ka 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0811platība ir 0.0615 ha. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.3.2. 
 

PAR ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU. 
   

 p.3.2.1. 
 

PAR ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU PAŠVALDĪBAI. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012. gada 11. aprīļa vēstuli Nr.2-04/1590 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem par Preiļu pilsētas 
teritorijā esošajām pašvaldībai piekrītošajām un piederošajām zemes vienībām, uz kurām 
zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības un 2012. gada 16.maija vēstuli Nr.2-
04/2276 par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem 
par Preiļu pilsētas teritorijā esošajām rezerves zemes fondā iekļautajām zemes vienībām, 
konstatēts, ka datu atlasēs ir iekļautas vairākas zemes vienības, par kurām atbilstoši likuma 
„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
6.panta astotajai daļai līdz 2009.gada 30.decembrim nav pieņemts un Valsts zemes 
dienestā iesniegts pašvaldības domes lēmums vai Ministru kabineta rīkojums par zemes 
piederību vai piekritību, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” 13. punktu un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada 
attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes vienības ar  šādiem kadastra apzīmējumiem piekrīt pašvaldībai: 
Nr.7601 004 0415 Talsu iela,Preiļos, platība 0,1649 ha 
Nr.7601 004 0706 Liepu iela , Preiļos,  platība 0,6098 ha 
Nr.7601 006 0418 Zaļā iela , Preiļos, platība 0,0192 ha 
Nr.7601 006 0812 Varakļānu iela , Preiļos, platība 0,084 ha 
Nr.7601 006 1040 Pļaviņu iela , Preiļos, platība 0,1317 ha 
Nr.7601 006 1316 Skolas iela , Preiļos, platība 0,2443 ha 
Nr.7601 006 1512 Liepu iela , Preiļos, platība 0,2081 ha 
Nr.7601 004 0120 Raiņa bulvāris, Preiļos, platība 0,3306 ha. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.3.2.2. 
 

PAR APBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU PAŠVALDĪBAI. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012. gada 16.maija vēstuli Nr.2-04/2276 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem par Preiļu pilsētas 
teritorijā esošajām rezerves zemes fondā iekļautajām zemes vienībām, konstatēts, ka datu 
atlasēs ir iekļautas vairākas zemes vienības, par kurām atbilstoši likuma „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta astotajai 
daļai līdz 2009.gada 30.decembrim nav pieņemts un Valsts zemes dienestā iesniegts 
pašvaldības domes lēmums vai Ministru kabineta rīkojums par zemes piederību vai 
piekritību, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 „Kārtība , 
kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” 13. punktu un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 2. daļas pirmo punktu, 41 panta 2 daļas pirmo 
punktu, ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes vienības ar  šādiem kadastra apzīmējumiem piekrīt pašvaldībai: 
Nr.7601 006 0419,  Daugavpils iela 2B, Preiļos, platība 108 m2 

Nr.7601 002 1210,  Kooperatīvā iela 2, Preiļos, platība 3205 m2 

Nr.7601 004 0124,  platība 504 m2 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 36 

p.3.2.3. 
 

PAR NEAPBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PIEKRITĪBU PAŠVALDĪBAI. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012.gada 16.maija vēstuli Nr.2-04/2276 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem par Preiļu pilsētas 
teritorijā esošajām rezerves zemes fondā iekļautajām zemes vienībām, konstatēts, ka datu 
atlasēs ir iekļautas vairākas zemes vienības, par kurām atbilstoši likuma „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta astotajai 
daļai līdz 2009.gada 30.decembrim nav pieņemts un Valsts zemes dienestā iesniegts 
pašvaldības domes lēmums vai Ministru kabineta rīkojums par zemes piederību vai 
piekritību, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 „Kārtība, kādā 
nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk izmantojama 
zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 
13.punktu un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 2. daļas pirmo punktu, 3. panta 2. daļas otro 
punktu,41 panta 2 daļas piekto punktu, ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes vienības ar  šādiem kadastra apzīmējumiem piekrīt pašvaldībai: 
Nr.7601 001 0702, platība 91146 m2 

Nr.7601 001 0201, Rīgas iela 10, Preiļos, platība 97008 m2 

Nr.7601 002 0707, platība 4749 m2 
Nr.7601 001 0804, platība 50392 m2 

Nr.7601 003 1515, platība 561 m2 

Nr.7601 005 0710, Pils iela 6B, Preiļos, platība 17698 m2 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 p.3.2.4. 
 

PAR APBŪVĒTU ZEMES VIENĪBU PREIĻU PILSĒTĀ PIEKRITĪBU PAŠVALDĪBAI. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2012.gada 11.aprīļa vēstuli Nr.2-04/1590 par Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajiem datiem par Preiļu pilsētas 
teritorijā esošajām pašvaldībai piekrītošajām un piederošajām zemes vienībām, uz kurām 
zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības, konstatēts, ka ar Preiļu novada domes 
2009. gada 20. februāra lēmumu prot. Nr.3, punkts 3.6.2. un ar Preiļu novada domes 2009. 
gada 29. aprīļa lēmumu prot. Nr.6, punkts 3.8.1., 3.8.2., 3.8.3., 3.8.4., 3.8.5., 3.8.6., 3.8.7., 
3.8.8., 3.8.9., 3.8.10., 3.8.11., 3.8.12., 3.8.13., 3.8.14., 3.8.15., 3.8.17., 3.8.18., 3.8.19., 
3.8.20., 3.8.21., 3.8.23 atbilstoši „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma” 26. panta pirmajai daļai ir izbeigtas zemes lietošanas 
tiesības personām- dzīvojamo ēku īpašniekiem, bet nav pieņemts pašvaldības lēmums par 
minēto zemes vienību piekritību pašvaldībai. Pamatojoties uz likuma „Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta sesto 
daļu, ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka apbūvētas zemes vienības ar  šādiem kadastra apzīmējumiem piekrīt 
pašvaldībai: 
Nr.7601 002 0809, Lauku iela 13, Preiļos, platība 900 m2   
Nr.7601 002 0214, Brīvības iela 36, Preiļos, platība 1296 m2   
Nr.7601 002 0219, Brīvības iela 46, Preiļos, platība 1411 m2   
Nr.7601 002 0906, Tirdzniecības iela 29, Preiļos, platība 884 m2   
Nr.7601 002 1007, Rožu iela 5, Preiļos, platība 654 m2   
Nr.7601 002 1012, Rožu iela 25, Preiļos, platība 476 m2   
Nr.7601 002 1021, Tirdzniecības iela 2-1, Preiļos, platība 346 m2   
Nr.7601 003 0704, Jelgavas iela 21, Preiļos, platība 1234 m2   
Nr.7601 003 1611, Ziedu iela 8, Preiļos, platība 1243 m2   
Nr.7601 003 1708, Ziedu iela 17, Preiļos, platība 862 m2   
Nr.7601 003 1908, Miera iela 15, Preiļos, platība 603 m2   
Nr.7601 003 1921, Dārzu ielā 15, Preiļos, platība 733 m2   
Nr.7601 003 2005, Kosmonautu iela 22, Preiļos, platība 650 m2   
Nr.7601 003 2008, Kosmonautu iela 16, Preiļos, platība 728 m2   
Nr.7601 003 2020, Miera iela 8, Preiļos, platība 703 m2   
Nr.7601 006 0515, Zaļā iela 21, Preiļos, platība 1899 m2   
Nr.7601 006 0530, Latgales iela 7, Preiļos, platība 958 m2   
Nr.7601 006 0615, Skolas iela 4, Preiļos, platība 867 m2   
Nr.7601 006 0916, Liepājas iela 20, Preiļos, platība 936 m2   
Nr.7601 006 1014, Latgales iela 18, Preiļos, platība 615 m2   
Nr.7601 006 1213, Talsu iela 9, Preiļos, platība 913 m2   
Nr.7601 007 0203, Brīvības iela 63, Preiļos, platība 1339 m2 . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 38 

 p.3.3. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
 

p.3.3.1. 
 

J. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. V., personas kods ………….., dzīvo ……………….2012.gada 8.jūnija iesniegumu 
(reģ.08.06.2012., Nr.4-15/503-V) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai Preiļu novada 
Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 
15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Īpašumam, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0123 
Preiļu novada Preiļu pagastā piešķirt nosaukumu „Jaunvietas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.3.3.2. 
 

PREIĻU KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Preiļu kooperatīvās sabiedrības, reģ.Nr……….., 2012.gada 13.jūnija iesniegumu 
(reģ.13.06.2012., Nr.4-11/288) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada Preiļu pilsētā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  
novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7601 002 0701 021(garāža), 7601 002 0701 022 
(garāža), 7601 002 0701 023 (administratīvā ēka un remontdarbnīca), kuras atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0701 Preiļu novada Preiļu pilsētā, noteikt 
adresi: Kooperatīva iela 8, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

p.3.4. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

J. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot J. J., personas kods ……………….., dzīvo ……………………., 2012. gada 12.jūnija 
iesniegumu (reģ. 12.06.2012., Nr.4-15/521-J) par nekustamā īpašuma „……………” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „………..” 
Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr.7658 006 0093 atdalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam apmēram 5,0 ha. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0093 atdalāmajai zemes 
vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.3.5. 
 

PAR ZEMES GABALA NOMU. 
  

p.3.5.1. 
 

SIA „M&MCo” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, J.Anspoks, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „M& MCo”, reģ.Nr…………….. valdes locekles …………., 2012.gada 12.jūnija 
iesniegumu (reģ.12.06.2012., Nr.4-11/1283) par zemes gabala nomu apkārtnes vizuālā 
izskata uzlabošanai- blakus mājas pagalma norobežošanai un stāvvietu izveidei 100 m2 
platībā  ……………., pie Leļļu muzeja, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, ņemot vērā 2012.gada 
15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar SIA „M& MCo”, reģistrācijas Nr.........................., par 
pašvaldībai piekritīgā zemes gabala daļas nomu 80 m2 platībā (kadastra Nr. 7601 004 1100) 
Preiļos, Daugavpils ielā, uz 15 gadiem  ar mērķi - zemes gabala labiekārtošana un 
autosstāvvietu izveide. 
2. Noteikt nomas maksu Ls  1,00 gadā, tai skaitā PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
 p.3.5.2. 

 
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot I. K. personas kods …………………, dzīvo  ………………, 2012. gada 11.jūnija 
iesniegumu (reģ. 11.06.2012., Nr.4-15/516-K) par ilgtermiņa blakus zemes gabala nomu 
apkārtnes vizuālā izskata uzlabošanai …………, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu,  
ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar apbūves tiesībām ar I. K.   par pašvaldībai 
piekritīgā zemes gabala nomu 700 m2 platībā (kadastra Nr.7601 006 0714)  .................  uz 
10 gadiem  ar mērķi - zemes gabala labiekārtošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,5% no kadastrālās vērtības gadā, plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
 p.3.6. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 

  
A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 
 Izskatot A. B., personas kods ………….., dzīvo ……………., 2012. gada 1.jūnija 
iesniegumu (reģ. 01.06.2012., Nr.4-15/474-B) par atteikšanos no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un nomas tiesībām uz zemes gabalu 0.2 ha platībā ar kadastra Nr.7674-007-
0546 un zemes gabalu 0,3 ha platībā ar kadastra Nr.7674-007-0616 Preiļu novada Saunas 
pagastā un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 2.daļu, un likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu, ņemot vērā 2012.gada 15.jūnija  novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības A. B., personas kods …………….., uz zemes gabalu 0.2 
ha platībā ar kadastra Nr.7674-007-0546 un zemes gabalu 0,3 ha platībā ar kadastra 
Nr.7674-007-0616 Preiļu novada Saunas pagastā ar 2012.gada 1.jūliju.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 0.2 ha platībā ar kadastra Nr. 7674-007-0546, kas atrodas 
Preiļu novada Saunas pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3. Noteikt, ka zemes gabals 0,3 ha platībā ar kadastra Nr. 7674-007-0616 Preiļu novada 
Saunas pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.4. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2011.GADA PUBLISKĀ 
 PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2011.gada publisko pārskatu.  
(Pārskats pielikumā Nr.5.). 

 
 

p.5. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU 
  

ZEMNIEKU SAIMNIECĪBAS „………………..”  ĪPAŠNIEKA A. M. 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot zemnieku saimniecības „…………..”, reģ.Nr.Nr……………., īpašnieka A. M. 
2012.gada 18.jūnija iesniegumu (reģ. 18.06.2012, Nr.4-11/1320) par adreses piešķiršanu 
jaunbūvēm Preiļu novada ……………, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu 
un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jaunbūvei (vasaras mājai), kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7658 005 0079 Preiļu novada Preiļu pagastā, noteikt adresi  …………………Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 



 45 

p.6. 
  

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
   

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot SIA „Preime” 2012.gada 20.jūnija iesniegumu (reģ.20.06.2012, Nr.4-11/1347) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Rēzeknes iela 12” 
Preiļos, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 1101, pamatojoties 
uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Rēzeknes iela 12” Preiļos, 
Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 1101. 
2. Plānotajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0801 – 
(komercdarbības objektu apbūve).  
3. Plānotajai zemes vienībai Nr.2 apstiprināt adresi Rēzeknes iela 10A, Preiļi, Preiļu novads. 
Plānotās zemes vienības Nr.2. plānotā platība ir 0,2834 ha (pēc kadastrālās uzmērīšanas 
platība var tikt precizēta). 
4. Nekustamā īpašuma „…………..” sastāvā paliekošajai zemes vienībai - (plānotā zemes 
vienība Nr.1), atstāt esošos zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1101 
noteiktos nekustamā īpašuma lietošanas mērķus un atstāt esošo, zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7601 003 1101 piešķirto adresi –  ……………….. 
5. Plānotās zemes vienības Nr.1. plānotā platība ir 0,8629 ha (pēc kadastrālās uzmērīšanas 
platība var tikt precizēta). 
6. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Rēzeknes iela 12” Preiļos, Preiļu novadā arhīva 
eksemplāru. 
7.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
p.7. 

 
PAR PAPILDUS  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

 
 SIA  „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA MŪRNIEKA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un izskatot  SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Mūrnieka 2012.gada 4.jūnija  vēstuli  Nr.1-8/135 (reģ.04.06.2012., Nr.4-11/1237) par  
līdzekļu piešķiršanu  skolēnu nodarbinātībai  vasaras brīvdienu laikā,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Iedalīt SIA „Preiļu saimnieks”  novada skolēnu nodarbinātībai  vasaras brīvlaikā  līdzekļus 
Ls 5750,00  apmērā  (saskaņā  ar  SIA „Preiļu saimnieks”  tāmi). 
(Pielikums Nr.6.). 
2. Līdzekļus summā Ls 5750,00 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Komunālā 
saimniecība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  B.Savicka 

  
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.8. 

 
 PAR   LATVIJAS SARKANĀ KRUSTA PREIĻU NODAĻAS  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, M.Plivda) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, un   VAS „Hipotēku un 
zemes bankas” izsludināto projektu konkursu „Mēs paši” un  LSK Preiļu komitejas 
izpilddirektores Z.Vucānes   iesniegumu (reģ.20.06.2012., Nr .4-11/1351),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt Latvijas Sarkanā Krusta Preiļu komitejas  projekta pieteikumu „Dzīves kvalitātes 
uzlabošana Preiļu novada pansionātā „Preiļi” dzīvojošiem iemītniekiem”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2012.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1000,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 1400,00). 
3. Līdzekļus paredzēt no  budžeta sadaļas  „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  B.Savicka 

  
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
 

p.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 
  

 p.9.1. 
           

A. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A. B., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
………………………  2012.gada 20.jūnija iesniegumu (reģ.20.06.2012., Nr.14/552-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A.B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………………..      īres 
līgumu uz  sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 

 
p.9.2. 

 
A. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot A. Č., personas kods ………………. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….   2012.gada 18.jūnija iesniegumu (reģ.18.06.2012., Nr.14/545-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. Č. noslēgto  sociālās dzīvojamās platības  ………….  īres līgumu uz   trīs 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

   
  
 
 



 49 

p.9.3. 
 

P.  B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot P. B., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   
…………….. 2012.gada 20.jūnija iesniegumu (reģ.21.06.2012., Nr.14/561-B) par sociālās 
dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar P. B.  noslēgto  sociālās dzīvojamās platības  …………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

   
 

 
p.9.4. 

 
V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot V. M., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………….., 2012.gada 21.jūnija  iesniegumu (reģ. 21.06.2012., Nr.14/564-M) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. M.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………….    īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.10. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot V. M., personas kods…………., deklarētā dzīvesvieta ……………..   2012.gada 
16.jūnija iesniegumu (reģ.20.06.2012.g., Nr.14/553-M) par pašvaldības dzīvojamās platības   
…………………… īres tiesību piešķiršanu (V.M. reģistrēts rindā pašvaldības dzīvojamās 
platības  saņemšanai no 22.12.2011.g., prot.Nr.18.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt V. M.  pašvaldības vienistabu dzīvokļa īres tiesības ………………..   platība kopā 
24.5 m2 un dzīvojamā platība 16,0 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.11.  
 

PAR IEDZĪVOTĀJU GRUPAS „MŪSU BĒRNU NĀKOTNEI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, VAS „Hipotēku un zemes 
bankas” izsludināto projektu konkursu „Mēs paši”, iedzīvotāju grupas „Mūsu bērnu nākotnei” 
2012.gada 19.jūnija  iesniegumu (reģ.21.06.2012., Nr .4-11/1354),   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt iedzīvotāju grupas „Mūsu bērnu nākotnei” projekta pieteikumu „Attīstošo 
rotaļlietu un spēļu iegāde pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiālei „Auseklītis” bērnu 
radošai, intelektuālai un emocionālai attīstībai”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2012.gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
150,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 550,00). 
3. Līdzekļus paredzēt no  budžeta sadaļas  „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Iedzīvotāju grupai „Mūsu bērnu nākotnei”; 
Finanšu analītiķim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

p.12. 
 

PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS  FASĀDES VIENKĀRŠOTĀS  
RENOVĀCIJAS PROJEKTA IZSTRĀDI 

(A.Adamovičs, J.Anspoks) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Organizēt Preiļu 2.vidusskolas fasādes vienkāršotās renovācijas projekta izstrādi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Skutels 
 
Nosūtīt:  
Finanšu analītiķim; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
 
 

p.13. 
 

PAR PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” ĒKAS REKONSTRUKCIJAS 
UN FASĀDES SILTINĀŠANAS TEHNISKĀ PROJEKTA IZSTRĀDI 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” ,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Organizēt  pirmsskolas izglītības iestādes  „Pasaciņa” ēkas rekonstrukcijas un fasādes 
siltināšanas tehniskā  projekta izstrādi.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja J.Skutels 
 
Nosūtīt:  
Finanšu analītiķim; 
Tehniskās daļas vadītājam; 
 
 



 53 

p.14.   
 

PAR IZMAIŅĀM KONKURSA „SAKOPTĀKAIS ĪPAŠUMS  
PREIĻU NOVADĀ  2012.GADĀ”  NOLIKUMĀ 

(A.Adamovičs, J.Bogdanovs) 
 

Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā 
domes izpilddirektora Vladimira Ivanova 2012.gada 20.jūnija iesniegumu (reģ.21.06.2012., 
Nr.4-11/1357), par izmaiņām  konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā 2012.gadā” 
nolikumā žūrijas sastāvā, nomainot Preiļu novada domes izpilddirektora Vladimira Ivanova 
kandidatūru (atradīsies  ikgadējā atvaļinājumā) ar Preiļu novada domes lietvedības pārziņa 
Jāņa  Vaivoda kandidatūru, 
Deputāts Jānis Bogdanovs ierosināja par žūrijas priekšsēdētāju ievēlēt  Vitu patmalnieci, 
 
Deputāti balso par  sagatavoto lēmumprojektu ar papildinājumu - p.2.  „Par konkursa 
„Sakoptākais īpašums Preiļu novadā 2012.gadā” žūrijas priekšsēdētāju ievēlēt Vitu 
Patmalnieci”. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par,  
L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, 
J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt izmaiņas konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā 2012. gadā” nolikumā un 
konkursa žūrijas sastāvā domes izpilddirektora Vladimira  Ivanova vietā iekļaut lietvedības 
pārzini Jāni Vaivodu. 
2. Par konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā 2012.gadā” žūrijas priekšsēdētāju 
ievēlēt Vitu Patmalnieci. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: J.Vaivods 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 54 

p.15.   
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  ALDA ADAMOVIČA  ATVAĻINĀJUMU 
   (J.Anspoks)  

 
Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2012.gada 21.jūnija 
iesniegumu (reģ.21.06.2012., Nr.5-6/559-A) par atvaļinājuma piešķiršanu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - sēdē nepiedalās,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksāto ikgadējo atvaļinājumu 
daļās no 2012.gada 27.jūnija līdz 2012.gada 6.jūlijam - desmit kalendārās dienas un no 
2012.gada 19.jūlija līdz 2012.gada 3.augustam - sešpadsmit kalendārās dienas, kopā 
divdesmit sešas kalendārās dienas (paliek neizmantotas divas kalendārās dienas un 
papildatvaļinājums piecas darba dienas) par darba periodu no 2011.gada 14.novembra līdz 
2012.gada 13.novembrim. 
2. Uz domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča ikgadējā atvaļinājuma laiku priekšsēdētāja 
pienākumus veikt domes priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam. 
  
 
Sēdi beidz plkst.16:20 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
25.06.2012. 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska  
  


